

CSIS Security Group A/S

Vestergade 2 A, 3.

1456 København K

CVR-nr. 29523355

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. januar 2018

Allan Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CSIS Security Group A/S Vestergade 2 A, 3. 1456 København K
	CVR-nr. 29523355
	Stiftelsesdato 1. maj 2006
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Klaus Juel Rasmussen, Formand Peter Kruse Morten Villekjær
Direktion	Allan Mortensen, Direktør
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i inden for IT sikkerhed at drive handel, salg og udvikling, både af kombinerede og integrerede løsninger. Det primære marked er store kunder, som betjenes såvel direkte som indirekte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 2.222.872, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 29.524.015, og en egenkapital på kr. 3.969.608.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		37.199.058	31.044.614
Personaleomkostninger	1	-32.041.861	-25.944.236
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.347.018	-2.982.337
Andre driftsomkostninger		-1.100	-37.483
Driftsresultat		3.809.079	2.080.558
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-834.294	0
Finansielle indtægter	2	510.910	284.485
Andre finansielle omkostninger		-367.519	-170.569
Resultat før skat		3.118.176	2.194.474
Skat af årets resultat	3	-895.304	-556.256
Årets resultat		2.222.872	1.638.218
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.300.000
Overført resultat		722.872	338.218
Resultatdisponering		2.222.872	1.638.218

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4	242.527	1.088.525
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	5	332.733	0
Immaterielle anlægsaktiver		575.260	1.088.525
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	996.271	469.106
Indretning af lejede lokaler	7	133.442	79.054
Materielle anlægsaktiver		1.129.713	548.160
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8, 9	765.706	950.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	100.000
Deposita		397.690	311.482
Pantebrev		325.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver		1.488.396	1.436.482
Anlægsaktiver		3.193.369	3.073.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.421.449	4.591.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.268.893	5.463.533
Udskudte skatteaktiver		73.252	0
Andre tilgodehavender		43.464	79.626
Periodeafgrænsningsposter		1.229.278	1.268.894
Tilgodehavender		16.036.336	11.403.940
Likvide beholdninger		10.294.310	14.042.667
Omsætningsaktiver		26.330.646	25.446.607
Aktiver		29.524.015	28.519.774

CSIS Security Group A/S

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	10	500.000	500.000
Overført resultat	11	1.969.608	1.246.736
Udbytte for regnskabsåret	12	1.500.000	1.300.000
Egenkapital		3.969.608	3.046.736
Hensættelser til udskudt skat		0	86.870
Hensatte forpligtelser		0	86.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.522.215	887.617
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.055.426	1.129.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.105.986	3.973.375
Periodeafgrænsningsposter		17.870.780	19.395.790
Kortfristede gældsforpligtelser		25.554.407	25.386.168
Gældsforpligtelser		25.554.407	25.386.168
Passiver		29.524.015	28.519.774
Eventualforpligtelser	13		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	14		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	28.296.897	22.783.528
Pensioner	3.371.516	2.854.533
Andre omkostninger til social sikring	373.448	306.175
	32.041.861	25.944.236
Gennemsnitligt antal beskæftigede	48	41
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	221.189	192.658
Andre finansielle indtægter	289.721	91.827
	510.910	284.485
3. Skat af årets resultat		
Årets skat	1.055.426	1.129.386
Regulering udskudt skat	-160.122	-573.130
	895.304	556.256
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	15.063.740	15.063.740
Kostpris ultimo	15.063.740	15.063.740
Af- og nedskrivninger primo	-13.975.215	-11.504.172
Årets afskrivninger	-845.998	-2.471.043
Af- og nedskrivninger ultimo	-14.821.213	-13.975.215
Regnskabsmæssig værdi ultimo	242.527	1.088.525
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	356.500	0
Kostpris ultimo	356.500	0
Årets afskrivninger	-23.767	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-23.767	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	332.733	0

Noter

	2016/17	2015/16
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.284.792	3.008.937
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	957.497	223.241
Afgang i årets løb	-51.569	-1.947.386
Kostpris ultimo	2.190.720	1.284.792
Af- og nedskrivninger primo	-815.686	-2.254.954
Årets afskrivninger	-410.079	-455.448
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	31.316	1.894.716
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.194.449	-815.686
Regnskabsmæssig værdi ultimo	996.271	469.106
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	186.225	148.850
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	121.561	37.375
Kostpris ultimo	307.786	186.225
Af- og nedskrivninger primo	-107.171	-51.325
Årets afskrivninger	-67.173	-55.846
Af- og nedskrivninger ultimo	-174.344	-107.171
Regnskabsmæssig værdi ultimo	133.442	79.054
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	950.000	825.000
Tilgang i årets løb	1.000.000	125.000
Afgang i årets løb	-350.000	0
Kostpris ultimo	1.600.000	950.000
Årets resultat	-834.294	0
Opskrivninger ultimo	-834.294	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	765.706	950.000

Noter

2016/17

2015/16

9. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Heimdal Security A/S	København	85,00	-7.341.557	-1.551.785
Defendas A/S	København	75,00	98.568	119.166
CSIS eCrime Service ApS	København	100,00	40.706	-8.625
Fraud Decision Sciences A/S	København	75,00	500.000	0
Agile Response Technologies A/S	København	70,00	500.000	0
			-6.202.283	-1.441.244

10. Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

11. Overført resultat

Saldo primo	1.246.736	908.518
Årets tilgang	722.872	338.218
Saldo ultimo	1.969.608	1.246.736

12. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	1.300.000	1.150.000
Årets tilgang	1.500.000	1.300.000
Årets afgang	-1.300.000	-1.150.000
Saldo ultimo	1.500.000	1.300.000

13. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel lejeaftaler. Lejeaftalerne kan opsiges med 1-28 måneders varsel, svarende til t.kr. 1.742.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CSIS Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Noter

2016/17

2015/16

14. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst virksomhedspant for t.kr. 2.500 med pant i selskabets aktiver. På regnskabsafslutningstidspunktet er der ingen bankgæld vedrørende virksomhedspantet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Kruse

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-558548273401

IP: 80.62.174.194

2018-01-23 15:29:00Z

NEM ID 

Klaus Juel Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-734754012344

IP: 85.129.119.235

2018-01-23 18:56:21Z

NEM ID 

Morten Villekjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-760807151171

IP: 80.62.174.194

2018-01-24 09:30:33Z

NEM ID 

Allan Mortensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-536730705439

IP: 80.62.174.194

2018-01-26 08:17:59Z

NEM ID 

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 87.51.5.30

2018-01-26 08:19:10Z

NEM ID 

Allan Mortensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-536730705439

IP: 80.62.174.194

2018-01-26 08:27:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5FM18-4BCJK-0PH21-HQ20N-E45MMH-YVJXD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>